provedení platby dotační podpory na projekt „Modernizace, rozvoj a pořízení nových částí IS pro Úrazovou 
nemocnici v Brně“ prostředků sděluj, že předpokládaný termín získání dotačních finančních prostředků je 
květen 2020. 

S ohledem na tuto novou informaci (viz. Příloha) žádáme o odklad termínu splatnosti poskytnuté bezúročné 
finanční výpomoci 17 569 926 Kč (slovy:sedmnáctmilionůpětsetšedesátdevěttisícdevětsetdvacetšest) na 
základě smlouvy o poskytnutí návratné finanční výpomoci z fondu kofinancování projektů, schválené 
Zastupitelstvem města Brna na jeho zasedání Z7/33 konaném dne 7 .11. 2017. 

Sjednaný termín splatnosti nejpozději do 15. 12. 2019,  

Požadovaná změna termínu splatnosti: